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Görevlendirilmesi

.............VALİLİĞİNE
(İl Müftülüğü)

İlgi : Başkanlığımız ile Gençlik ve Spor Bakanlığı arasında imzalanan 26.02.2015 tarihli 
protokol.

İlgi protokol kapsamında Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Kredi ve Yurtlar Kurumu yurtlarında 
21.03.2016-29.05.2016 tarihleri arasında 43 ilden 83 personel görevlendirilmiş ve gençlere yönelik 
manevi rehberlik hizmetleri sunulmuştur. Alınan olumlu geribildirimler neticesinde 
mezkur çalışmanın ülke genelini kapsayacak şekilde genişletilmesi kararlaştırılmıştır.

Bu bağlamda Başkanlığımız tarafından Kredi ve Yurtlar Kurumu yurtlarında sürekli personel 
görevlendirilmesine esas olmak üzere Ek-1 Bilgi Notu çerçevesinde Ek-2'de yer alan 
formun doldurularak 12 Ağustos 2016 Cuma günü mesai bitimine kadar Genel Müdürlüğümüze 
ayrıca sosyalkulturel@diyanet.gov.tr adresine gönderilmesi hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica 
ederim.

Doç. Dr. Yaşar YİĞİT
Başkan a.

Din Hizmetleri Genel Müdürü

DAĞITIM:
81 İl Müftülüğü

EKLER :
1- Bilgi Notu (1 sayfa)
2- Bilgi Formu (1 sayfa)

Evrak Tarih ve Sayısı: 04/08/2016-E.38133

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. Maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



EK-1

2016-2017 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI İÇİN KYK YURTLARINA PERSONEL 

GÖREVLENDİRİLMESİ

Toplumun bütün katmanlarına din hizmeti sunan Başkanlığımız, toplumsal yapının önemli bir 

kesimini oluşturan gençlerin dini, milli ve ahlakî değerler ekseninde yetişmelerine katkı sağlamak 

amacıyla dini, sosyal, kültürel ve eğitim projeleri doğrultusunda sistematik ve kalıcı çalışmalar 

yürütmektedir.

Başkanlığımız tarafından ilk defa 2016 yılında Kredi ve Yurtlar Kurumu yurtlarında kalan 

öğrencilerimize dini danışmanlık ve manevi rehberlik yapmak üzere personel görevlendirilmesi 

yapılmıştır. Alınan olumlu geri bildirimler mezkur çalışmanın genişletilerek devam etmesini 

zorunlu kılmaktadır.

Bu bağlamda 28.10.2015 tarihli ve E.44241 sayılı yazı ile gençlik çalışmalarında değerlendirilmek 

üzere müftülüklerden istenen isimlerin artırılarak/güncellenerek aşağıdaki hususlar doğrultusunda 

personel tespiti yapılması gerekli olmuştur.

Buna göre;

1. Müftülüklerimiz, söz konusu çalışmanın önemini göz önünde bulundurarak nitelikli 

personelin görev almasını teşvik etmelidir.

2. Akademik çalışma yapan personel tercih sebebi olmakla birlikte personelin lisans 

düzeyinde eğitime sahip olması, bunun mümkün olmadığı durumlarda ise ön lisans mezunu 

personelin tespiti sağlanmalıdır.

3. Tespit edilecek personelin gençlerin dil, üslup ve beklentilerine cevap verecek nitelikte, 

sosyal ilişkilerde güçlü, iletişim becerileri yüksek ve gençlere dini danışmanlık/rehberlik 

yapacak düzeyde birikim ve donanımda olması son derece önemli olup aksi durumlar 

onulmaz hasarlara sebebiyet verebilmektedir.

4. Her ilden en az 2 erkek 2 kadın (vaiz/uzman/imam-hatip/müezzin-kayyım/Kur’an kursu 

öğreticisi vb.) olmak üzere 4 isim tespit edilecektir. Daha fazla istekli ve nitelikli isimlerin 

olması durumunda daha fazla kişi yazılabilir.

5. 2015-2016 Eğitim ve öğretim yılında KYK yurtlarında görev yapan 83 personelin yeni 

dönem isim tespiti yapılırken öncelikle tercih edilmesi kurumsal hafıza açısından büyük 

önem taşımaktadır.

6. Personelin konu hakkında bilgilendirilmeleri ve gönüllü/istekli olmaları konusunda 

hassasiyet gösterilmelidir.

7. Teklif edilen personel Başkanlık tarafından değerlendirildikten sonra ilgili KYK yurtlarında 

görevlendirilecektir.



EK-2
Sıra Adı Soyadı Unvanı Görev Yeri Mezuniyeti Y.Lisans/Doktora Durumu Telefon E-Posta
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